Hh 4 pio
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pro faluatione animarum noftrarum ac prefenti 
profpera incolumitate iam dido cenobio conce- 

# utre di- dimus, ut habeant eiusdem monafterii fantiime* 
gendi t canonice atque ecclefiaftice inter fe feu
tiffam tum aliunde digne ad hoc & conuenienter eligendi 
confenf^ ABBATISSAM CUm CONSENSV HALBERSI, EPISCOPI lif 
epifcopi, beram 3C propriam facultatam maneatque eidem 

loco tam hec conceflio quam omnis immunitas 
unquam a progenitoribus noftris illuc, concefla. 

Charta perpetualiter obferuanda» Et ut hec no-
m:2ta ftre autoritatis decretum quolibet modo depro* 

x) mant^ mari fiue permutari nequeat, manu propria illud 
firmauimus atque figillo noftroconfignari iufli- 
mus. Signum domini ottonis ferenillimi regis, 
Lindolfus cancellarius, ad uicem Wilhelmi archi* 
capellani recognoui, Atium anno dominice in» 

^carnationis D CCCGEXL domini uero piiflimi re
gis Ottonis L indidi.11L Adtum Walhufen feli* 
citer amen*

Num. XXXVIII.
Littera domini Marchionis branden*

bvrgensis fuper caftrum esbecke an^
1263.

Iohannes, dei gratia marchio brandenbvrgen- 
sis, hanc litteram infpedturis falutem & o* 

branden- mne bonum. In his litteris proteftamur, quod
nos a uenerabili domino noftro volrado,. Hal* 
berftad. epifcopo caftrum esbecke cum eisdem bo
nis, cum quibus a domino Ludouico de Esbecke 
idem caftrum emerat, dando eidem epifcopo fe*

BVRGBNSIS 
1263.

a Volrado 
ep, Halber- 
ftad.

marcos Halberfiadenfs argenti nos &y?- 
uexu feudi- titulo pheodali recepimus, perpetuo pof-

fidendum, cuius fumme quingentas marcas, ex- 
ami-
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ominatos, perfoluimus, quia decima in Hordorp, summa ar. 
cum quatuor manfis ibidem & quatuor manfos^«»n exa- 
in Eilfleder que nobis cum caftro Emesleue obii- «xunan,. 
gauerat, preditftus dominus epilcopus ab huius
modi' obligatione libera fibi dimifimus & foluta. 
Ceterum czfawsiEmersleue nobis adhuc pro quin
gentis marcis examinatis inpheodatum predidlus 
‘dominus epilcopus aut fucceflor ipfius quicunque 
a fefto beati Martini nunc inflantis abfoluere po
terit usque ad triennium fi nobis talis & tanta, 
pecunia perfoluatur, & fi quid citra uiginti mar
cos circa, idem caftrum e dific abimus ad predidlam 
fummam debet in caBro abfolute computari, pre- 
terea quingentas marcas memorato domino epi- 
fcopo perfoluemus, fi nobis redditus equiualen- 
tesaflignet, ita, quod fi in bonis nobis examina
tam marcam demonftret, fibi decem marcas exa- 
minatas, dabimus, & pro una marca decem mar
cas y &. fi plus in bonis nobis demonftrabitur, fe
cundum predidam formam omnia perlbluemu?.
Huius rei teftes funt, dominus ono, marchio 
Brandenburgenfis dominus Wick decanus y Her- 
mannus fcholafiicus ecclefie noftre, Bernhardus 
de Wardenberg $ Henricus de Bardeli Henricus 
&Aluericus curie noftrepincerne ^milites. Adta uiBum, 
Halberft. anno AoaAnimiUefimo ducenttf^ ,16E
VL idus. Nouembr.,